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Světla Minulosti
tčjších tajů — 'ft vyfiloHořovat i z

toho vRelío duiír [ďíšlího života

To zdálo sc mu důležítíjšl a přeď
níjší než všechno ostatní

Myl sám aobá atudijním přadmí- -

tem v tomto úsilném podřizováni

jsem jí nelhal lásku Vždyť j& ne- - když jíž uzrávalo přcnv&lčení že ly jí dodávala ukrytá nadáje U

přicházel křísit v ní uvadlá ožele- - ztráta za tolik lz jež pro mrmjzvyk jej anad přec upoutá a U
ní jíž nadíje já chtČi pouze aby prolila vlaatné ani nestála v tó snad přec m jl podaří zvýíítl t
má poznala v má zmíní aby po- - dobó jsem ac vrátil a vlaatnfi zno- - ním teplo oddaního přátellvl vi
chopila celá má dřívíjší jednání va roztrhl tím nvýrn návratem tou vřelost mocnější náklonnosti)
Obnažil jaem takřka před ní avounvou zpovídí i lítosti edicí ae jíž Tiiatíji a delší 'prodlévání m

SlMACKK

venku mílo za nepozorovaný nA- -se pořádku novího života v ktc duši aby vídíla žij lícní tak ápat'j)zvy alo nepoložil k nim pak je-
-

rám cílil nad jiná Jeden katejforí- - ná jak m )i mohlo zdát nýbrž U UmOio jistí-íi- K:ku nýbrž MlaDý nIci

cký příkaz i nápravu křivd apá- - proniknuta jo plným vidomím odvar líkft jiných jiťdiž účinek eň v

chánech na Anežec 7v zjuvu je- - siiáchanýeb vín že rozlita je v ní však nestačil na poraníní tak hlu- - roeo
boká Jaká zbytečnost k žíznící

žení vracet tm aíce iíšíví ale

'prázdnou nádobou jejíž obsah jíž--

t

jího mluvilo k limu — jenž atal

se neobyčejná vnímavým pro mlu- -

vu "ysíoKřiomíí — tiché její utrpc- -

ní Cítil že jest povinen domoci

se odpuštíní a usmíření leželo
to na ním jako dluh jejž nutno

splatit k nabyli klidu Účast a 11- -

tost a ní prosakovala jeho duši a

oživila v ní touhu způsobíš jí
trochu radosti vzbudili její úamív
za tolikerá lrt ví jŠÍ poraníní
Nevracel se láskou básnící mla- -

'

rlík nýbrž muž jenž cítí že ukři- -

vdíl dobrá duší přá tulák á{ ne rd- -
i iico noii'i oiamencm uuiny aie

prohřáté vůlí odčinit bol a příná- -

šet tefIo uklídníní

l'olorován a ke skutkům ury- - te i k dusí povaze a citům jejím 'cm šlapal přec každodenní když vánočních ft wké po promoci ttě

ehleu byl celý ten obrat i tchdcjlá přišel sc jí vyznat z víny jí mcškal venku u strýce Chodil jiod neobjevil radit! do lá doby jch
Šl ehuravostí Anežčínou Nastuze-dpros- ít a říci jí j 'nigVni taký 'za' vlajkou přátelství — jež po slzách pražský románek s Hettynou Kija-ní- m

z jara přivodila sí silný rhc jakého jste mí míla já ne híco 'odpuštíní a smíření bylo zpečetí- - zovou jenž Jej nenadále strhl n

umatíamiiN a byla v stadiu rekon- - lásku ale ťíctu vděčnost a přátel- - no prudkým a dlouhým stiskem níkolik rníaíeů s cesty jelio názo-valcsecnc-
c

kyž on tehda přijel siví k vám y ardcí chovám'} avšak rnky — as vídomím žo půaobí rův a zásad jenž jej svdl do pout
na prázdniny jzdaž nebylo lípe pro ní (I pro každým svým příchodem radost ženy vábná a rozohníní kterých
Tane mu na myslí y tí doby zce mne jak nyní na celou víc ble-jktero- ii pokládal za neobtížná nikdy by byl jíž neunikl kdyby o-- la

jasní její příbledlá polibky
bo-'dí- když všechny nadíje vzble- - splátky svého dluhu na sama je nebyla roztrhla a za--

lestl jnko orosená tvář z jejíhož dem ke mnň takřka jíž byla ožele- - Chodil kliden ve svém svídomí hodila

pohledu jakoby mluvil jímavý vy- - la a oplakala nepřibližovat! se ví- - nebol! nelhal lásku nýbrž naopak Sn Anežku v tom planutí vál-íítav-
ý

sUsk z netouženého ná- - ee? Zapadnouti před ní? Umřít jí (jako hned při prvním opítném ií v rozčilujících scénách velíko--

dávno se vypaOI!"
de byl ten první krok na cestu

Mcrft končila v atánecii jeňo man- -

ždstvi Ovsem moni cesty té i

později jeatfi sejiti ale navršily o

podél ní prodlením dalších lob jí- -

atí hráze zevliích okolností jež

přeskočit anebo podkopat nemčl

enerKie véda že hy Um znova
vzbudil bolest a vyvolal alzy
1'rvní 'dojmy obnovených atyků

A wl X

v

aJábly a chladly ale cestu do sta--

i'é školy na náměstí se av FJoria--

žcJívou ale jehož i vřelejší a od- -

t tfi ! - - y ' „ - & u
vancjH projevy joee jen priji-

-

mam nyi oez oovei--

(1'orozumíl ovšem dobře tornu- -

lo jejímu opatrnímu chování v

nímž jifdiním byla pro ni možnost
i i- - t i

ncvoiioiii jeno iiouezrcnj uureii
sobí jeho návštívy a k nímiiž sí--

v ii ij i j i

lítost i úcta k ní 1 vdíčnost a přá--

Iclstvl tak ž ona smí a může od- -

pustit
"lont comprendre est tout par- -

donner' bylo mu tehda bewlem i

midíjí
Al jak nyní znova dospívá k

tímto vzpomínkám opčt ae v ním
ozývá ona myšlínka jež zrodila ae

v ním hned v prvím nce jeho
manželství! I

- 'da prává tu jsem nechybil 7

Ne stanoviska lídskího alo ae

stanoviska obezřelého paycbolo - j

flUi1 i 1 I m f

w nune jen on scoc oo vin-su-

duše jsem vycházel ale moudrost

by byla kázala abych byl míl zře -

ŽÍVOlí) a eo já nříšcl učinit?

ibovala o mní kdy mohla již sku
tt ticene za 10 mni ze zi racj muže

'""ž lásky její nebyl hoden a

¥% ii ii vi'
odstraníní boleatí
revmatísmii jako
Han 1'ícrre Ind
stále po ruce"

vratu k životu Ovšem dnes usu- - iHihrhin nadobro jako človík Já- - setkání na pouhá sví přátelatví nočního týdne toho roku a dlou-zn- je

střízliví a jasní Že kdyby vky í"jí nehodný než ukázat a alálý důraz kliull a chodil bez hýr-- f wr následiijícícb ani skoro
dobí jeho bouření byl se jen pří- - přesvědčit jí znova Že duše má nedbav žc by Anežce nedostačovala nevzpomníj Celá jeho bytost tou

blížil k jeho srdci obraz ženy ji- - byla zkažena srdce mí zlí' Ne- - tato jeho přátelská odmost když dobou zaujata byla budováním hu-

ní nebo kdyby byl román a Hefty-Jbyl- o to vše ode mne tenkrát pře- - přece nepokrytí jí na jevo dává doucnosti vedle Ženy k níž přl-no- ii

Kunzovou předcházel místo míklost citová která v náxledcícb že hlubších citů od ního čekali ne- - poután byl závazkem silníjšírn
co následoval jinou cestou by sc svých uvedla mí vhisljní na ko- - může Tuto bezstarostnost posí- - všech slov 1 slibů

byl bral aneb aspoá jinak přístou- - nee do manželství s ní? 1'řemrští-jJoval- a i ta okolnost že nimi záro-- ! Tvořilť tento prožilý malý ro-p- íl

k Anežce Ale žádná z žen jež nosí moralistní následkem prudká veů trávíval večery ve Školská za-'má- n svou vlastní objemnou kiipl-d-o

tí doby líbal a U sobí vinul ne- - reakce? dí rmoutila má ztráta hradí nebo na jtroidiázkách námía folu v kronice jeho minulostí Ne-

vstoupila ani v předsíň srdce je-'(t- o nyní vím nchof milovala mí lim mlalý učitel MeJiehárek kle- - rozevřel ji však dnes aby v ní
ho Lehce je objímal s éwmívem takřka od svého dětství až po(rý zjevní Anežce se dvořil a vůči íefj nýbrž jen letmo se jl dotekl
od nich odcházel a ve vzpomín- - dnewd den jedinou láskou ve svém 'nemuž sice zňstá vala okázale zdr-- kráčfj„ vzpomínkami po cestách

Najmal M A

Vyrostlý běsí bratrů a bez' ne-ut- er

bez zábav a her druhů uvy-

klý domovu i samotářským nnům

— Žil bájil a zálibná takřka hýřil

jen vc svých rozžhavených řanta-iíc- h

sedaje nad Ovidcm a Vergi-le-

iiml Jíyroncm i Miaetem
nad l'ocm i Jliitfcm Polají sám

literářil UŽ Hiuul od quarty u v

podaření lyrické nlo! nebo poku-k- u

aforistickí prosy vídíl v tich

dobách krom V dobře skládaných
zkouškách — jedinou radoat & u

apokojenl životni l cizí řcíi ze- -

jmína fnmíínu a ruštinu píslo-va- t

a ukázky jeho pseudonym-iiíc- h

pečlivých a obratných pře-

kladů drobných níkterých prací
veršem i prosou (!opíe (Jůzu lín

Diuidct — 1'olonakíj Hamaonov

Híedrín) přinesly v 15 dobí í ně-

která přední bcllctristická listy
K poslaíítelnosťi takovéhoto

životu přispívala hod-

ní 1 dávka hypochondři! vypěsto-

vaní vychováním l'ozdnl syn

byl jíž od dítstvl ošetřo-

ván jiiko nakřáplí vajííko
bázni o níj v nepřetr-řití-

dozoru a v stálém iinmlou-viíní- í

"Ty jsi slabý ty e musíš

moc n iiHMf fictřítl" A ponívadž
vskutku byl ne nedužív ale velí- -

CO Útlá konSlílUCO (otCC OŽenil sc

tcprvi! tm vc 4i letech když ne

byl hodní vyvetnííl mntka by In

lii!ili drobná onoIui) a ponAviidž

viirovírio hc každího tícMiího
tuženi jnko nioncho nebezpečí

jen duch c tm mi luil li tílo chou-IohIívI- o

vyiéMtvni z cbbice
inlinlík ncMméiy bizlívý" niimotiř-nký- (

hloubavý a hodní hypochon-driek- ý

1'rotí tito hypochondři! ziiíal

ii! bojovat Mtrýc doktor z vrození-h- o

jíž odporu j)i'o)j knždínui

zclioiibmlívíiií a roznéžiiíloMti abi

první ukvHjwní trochu pok uny o

její vykořenění radikálním otužo

váním — rentami na hony a jíz-ihu-

do okolí — ukončily doull

nezdaření pořádnou broiiehitl-doi- i

ÍVoto nledovňfi Htarým

pozdíjí pontup neřiihlý

přirozený a takřka nepozorovaný

jenž prodlením doby vedl k

ným výnledkňm fyniekým 1 k

iiadíjí a probouzejíc! u

radoKti ze životu
V 1to mbulickí hyiochoiidríí

vSnk a vyfdývajlcíiii z ní ňzkoxť

iim pozorování nvího tla i vSecb

nvýnli poeítft Lkvély nejen kořeny
Hfile Éinní a záhy vypěstovaná

clieiinalyny ale i nejmocníjSl
vbitnS pohnutky podíjhího roz-

hodnuti k přestoupení na Hludíuui

medicíny jež melo V prfíbíhu
uvírn ve víecb umírcch tak veliký
vliv na zmínil pojímání a zpinobu
životu a znameiiftlo v mnohých ví-

rech přímí zrevoliieíoiiování doMa-vadnh-

nizorň
Dva momenty i počátku hlav-

ní účinkovaly : vliv poznávaných
názorů materialÍHlickí filosofie a

zapadnuti do xpolcínoNti níkolika

kollejfů medikfi užívajících jxižit-k-

doHiižcní Nvobody hlUvými
doiiiky

Jek i výšený opít vliv strý--

Uíiuky jeho jevily ao jíž po
v nonáhlém alo postupním

vracení se k systematíčníjšímti ty

pít studiu a dokonalý úspích jo
ho dovršon byl po dvou dalších

jetech složV-ní- poslednbdi rigorof
a konečnou promocí
fini víe se blížilo k posbdi(řB

fm zkouškám tím řidčeji a krať
čeji dlívul na venku jaa uiaiit4n
v l'raze freoucntováním klinik a

vytrvalou prací studijní Tím i

styky jeho Anežkou přestaly
Nkoro niidobro nebol! omezovaly m

povŽdy jen na jeho pobyt venku

a leda jefitfi na pouhou konvenčni
( t i t i i

vzíaimjnau a jmeninám a novému
roku 1'oslední rok před promo- -

c( nepřijel jíž ani o prázdninich

„vho žití ž k sňatku s Anežkou

(Pokračování)

- líznávítelí "(io-- h měři

Venkov" za prospííný

""i J"ivi utni ii hytuiu vunuu-

„

ftí i i h mm

výborných via ítnontech

"Patnáct

kopek"

kieli íetiii i Iv lakřku v&eetmv in i i

: t
' " í ' ' "'tf " '

ko jediný lyp vlastní jako volná' Nahradit jí tu ztrátu? 1'odat jí
družina jednoho a téhož typu O- - ten jediný lék který jí mohl vrá-brji- z

jedné splýval s druhou a za- - 'it radost života — svou láakuT

pomínal na ní i mátl sí je jako! Ne! V tí doby kdy již pochy- -

proU'tování proti domiiílo "inr

Mému ídíotKkímu" iípfwohu

života let minulých

Na ženu pohlíženo jen jako na

utvořeni a tilem pro mužů a na

dřivíjiil horoucí eíty k dceruíco

pana řídicího jako na komickou

lánku oiiozdčtiílio (fymiianinty

hodnou nejbodavíjSího ironiHová- -

i

V iiíivybiiiili'l"ýdi prázdnino-

vých dlyeíeh m nl jeveno nejprvti

zimywliii vyhýliňni chlad v řečí

pak ncbváliiá napovídiní pniž- -

nkých al lotřil a koneční í zjevná

krutá vtipkování o lřívčíeh

Její ebvíjní rozpaky její ní- -

mý' plaáe vyhýhavý nuiutek jcjl
tichá utrpení její náhlí výbuchy

pláče jímž jen on tehda rozuuičl

pálí Jej vSnk I nyní jcáfí v duíl

Tehda vSak jích nedluil "TvP-dý- m

být" bylo tehda hcřdem jeho

zpíníiíbo mozku a bývalá lánkvi

MctrnoM aoiieit víc mu bylo ula- -

hoNtl na niž nutno odvážní Šláp-

nout aby ni ji Človík odcrval z du-t- n

Mf znenáhla zní la reakce Ve

chvílích finttvy oeliabloafí a výči-

tek zapadaly mu do duSo zárodky
k ní pohledem na tinlcerá obrazy

línkího utrpěni hlubMm proniká-
ním vzneéení Niudiy vidy tomu

bránit je mírnit mnohými

příklady
obč-tavoa- tí níklerých pro-řcHor-

oživených ideami nejryzej-í- í

humanity I živým jejích slovem

a hlavní silnými drtivými ná-

razy níkolika knih Kostojevskílo
n Tolstího

Nyní ovšem jíž dávno dospíl k

)ř'csvídcení že jako podioíoíio
bylo zapadnuti d hýřívího životu

dřívíjsí uzavřeností a iiesmílostí

tak že předcházet muselo to

bouření aby plný zrtrod-ňujíe- f

vliv vykonali mohly ony

první teplí ileehy hlásánho i spa- -

třovaního altruismu která ziiva-nul-

nad jeho duAl Ona musela

hýli dřív rozryta vášní a zhojena
hříchem aby vzklíčili v nl mohla

první semena nových názorů no-víh- o

učeni

Vzpínaly se ovSem k mocným

proleMůiii v jeho nitru přepadení
a obkličovaní theoríe nejkrajiiíj-šíh-

Indívidiiiilísmii a íelíly vše

mí zbranímí proti útokům Zosímo-v- a

naprostho obílovánl ae bližní-

mu (a dosud Irvvil ten boj uedo-konče-

ale duše sama tími zápa-

sy idel ar šířila jakoby se rozvi-

novala V všech záhybech svých

Odkrýval v ní noví dosud mu ne-

známí partie v citech svých na-

lezni nová hnutí noví síly a po-

vinnosti z nichž to poznání mu

zahořelo že pouhá jen vlastni já
je falešným v tmy bludišti a v

propaxt aehezhouhy vedoucím svě-

tlem
I hlubší vnikání do víd přírod-

ních i mnohé jiní zkušenosti ži-

votní přispívaly k tomu obratu O

pustil život posledních let a s

prudkosti jmmIiičcoviiiiou poznává-
ním utrpěných ztrát dal se novou

cestou aniž by se však stal v po-žítc-
h

li nijakým zapřísáhlým

NVmnhlo to ani být i p"iiívadž
dob jeho bouřlivého tiíiiileiiiiiil

zbyla v ním vypeslíná zvýšená

smyslnost a zbystřeni chápiivosli
pro každý jiným zakrytý detail
ženské kráy půvabu a pikmit- -

liosti Védél Že jl nclNillníi Zcebí

nic byl odhodlán ji mírnili a sil

mm vůli ovládat chtivost svých

jOel
Si' Iillinliiiklíilc jiklé stržni byl

jmi slnié pěšiny nh pokažlí jeli
idriUdéii čímu liniím Nvé i neryic

niiva ' vtchopil a vracel k piftei
To byla ddH kde be jej m

jbuala fibinofie problémy Íiv'
ini vbtxtid j ho vť-di-t nil a l

v id iiiiiidm Mvm n nAíirv iut

rážením na ln n roohAuvaly
Uf jebu in V šliiká- - h i lift lieklld- -

in' di klvlu j tul eiMVl Čil bl 4

( i%(d(k i Hiiihveh NMiimtk
v í tpuidku t l iltiii li pbm ií
li i t i ji i K kli V H1 V I'1 d hč

1 1 Ittcrúlrot ln i kIo b nt in

lissbi ldiuii Vi' klt rrin jiH
nulunbiv si in' ktilikrrvVh kh
l h úi b ml Irtl t c 1 liler
luři' 1Ul 'tf itithoit a

'N-d'l- ů díviltd iivil
!ví vn lhd pv romij
i d 4 % iArft t Ji h to"jkry

m - —
7

- ¥ m - — t
stiihlosti ochromení otoku bolesti v zádech a

ÍJolhardaký olej" jiíšo paní Anna 1'eterson

"Doporučuji všem rodinám míti tento líniment

POJIŠTĚNÍ PROTI BOLESTEM

Kdykoliv váa stihnou nijaké bolestí v zádech liostec neuralgie
neb stuhlost svalů kloubů bolestí na prsou v boku vy-

vrtnutí polámání pohmoždčnl a tím podobná kde místního pro-

středku jest zapotřebí — nic vám nezjedná tak rychlou a jiatou
úlevu jako i

jejích jmína
iV V len nenoil v lelio tre s ta- -

vich píiiou jejíž bubliny jedna
za druhou znenáhla zanikají a v

duší zbývá jen kysnoud kvaa ví-do-

že s nimi promarnil část

svých sil čarovná prisma svého

mládí schopnost illus} a jasný čí-- j

stý a uctivý pohled na ženu vůbec

1'aviiííiiy visely mu všude před
zraky

A vyšed z tobolo špinavého
ouíniicnnía s ošklivostí k nímii

předstoupil před zjev tí skromní1

dívčí bytosti jež rozezpívala v doj
báeh mladistvých tužeb a vznčtů!

první a jediná jeho srdce l'řed-- !

stoupil bez lásky — to VÍ teď jistí
— ale přece s oživenými vzpomín-

kami prvních svých citů s pálícím
vídomím víny s živou účastí do-

zrálého muže budujícího si již
pevní sloupy svých životních ná-

zoru a mravních zásad

A jako dávno necítím' milí svi-

tlo padala v níj ta zářící čistota

její duše — jíž feprve teif cenil —

a známky hoře jejího i známky
nemoci prudce rozdinýchaly jiskry
Účiisli soueilij a přátelství jež jl
nesl

Ano to byly ty dojmy tehdej-
ších dob a v nich tkvěly ly koře-

ny ji ž nikdy pak již nemohl vy-

trhnout i ze svého srdce třeba že

V pcliodí svého románu n Hetfy
nou na ní úplní zapomínal a tře-

ba že kvíleni jejich nebyla Iáka
A třeba ani to co před My

mladý oktáv áu a juristu cítil k

dcerce ncnl Ulit V vftle
dneška uinžiio iiazvati láskou foli

plavím n žhavou jak si piVdutavu
je že v nčkterýi h srd h h po léta

žije a hoři sv{t( h hřejíc — tolik

je jinlo že hpÚ k Žádné eliý ji
llé hrpix llil llíkdy V l i li iílil N l i

utíjšiho fit ii eo k ilovdiiujicl (inu
dníš v radním pokoji len? vé

K žádní i nid Itcttymt iit-- yjlmu- -

jíc Ani lul T bylo Jen imsMliil

wplnnutl miiiIii v A Sni — ovšem

sdué a V liAt-- t l h tvých Iiiik-H- Í

ale nic - dntvriuval ki nkiini
liiil llíivé duklol V V 'puKl l(ik ns í

ultuínj vt rkpioUid

VI

f li Imii in mu it tiťti lut a l

t I védoul trvoksl um ritt?
tok uiMtv v tHhl U rhvill

ddiii ilUf x)ibi nt v

éi nrkř í iiím onfiii itu i

VI K f j4 jtin př l id iM prVdlu

Ptl idtiHt inkni Vídjf

Opatřte bí Jej co

BtOf&l

"Kaiil

přestal"

SEVERUV

nejdříve PřenvWČte se o Jeho

Nikdy nebuďte bez néj

Láhev tohoto mazáni v

1 douií znamená

Pojištění protib olestem

Cena 60 centů

V pfl'ttdech
chatrného

pepniř

iHjUtit si

jldb brátl
iiámý

ŽIVOTNÍ

Civ (Vita
Ml i rlltů Í5 renta

vleklá neb trvalá máipy
Kažlvánl íltnlvčnl JstfT vlya- -

tělmič oclittblosti Hel) Vyklíčili

íbpšcnl lulravl budctcU hi

od 15 kaix-- do řnjovélAiky

"Pýcháni lehčeji" — " f "hraptivost jo

pryč" Tylo a podobno výrazy úlevy

slýchat d pacientů postižených kaš

lem lijotui iifm řáliíteiu průdušek H

Hidobliými neduhy dý( hudci jestliže

osvědčený

Severu v

BALSAM PRO PLÍCE

Severtiv ít(V

4

V

1'rvnl vchcIí pilky první ommV

lení chůze d nočních kaváren

první jKieel nalíčených tváH a

rtů první chtivá objímáni prodej-

ných ritnicij a iljf 'závratí váJuč

muky vyMtííHvéid utúpínl výči-

tek v nových pilkoh a novém

hýření nejdříve lhaný pak na-

vyklý výKimVh v m ihu ronu' klí-

mu ťlténí panické Mydlivimli a ň

ikoiitlivoNti KÚmyMlný % k líb no-kt- l

odboj pritti xitinu &4iAclvI a

řpitUíníntvI do níhoí hÁitrt
v riípíiiťii' febiijiuhmtl inoritli--

i kpolcči-nhk- ! ohledy — álib-li- í

pAthitánl Ivrdo)! bciinbled

Itonil bluíii imtiiont % eynUiiuvi

prvi jdi t kuki ti lin llčrllý l

dii i jftUli v) nu-- i uho j'ř
ťltild iiklWiil" li H ihíV otllU"

ní j leř bOv ínÁinky lí nUd y

plllklí Imuiťc tí rcwiiuoid prrimly

pfi'i dn V ll IhiU 11 'krmil

'ilMttU J- -h j Kul mt f! Ilt lll

iaV l Iv it IimiIv jil dU-k- i

Pnt řidiUy rprtlojÍ
I h

id I i ti ft tiUtVh huktiil U I

Yi)u intilliváni

Trb po rrlýth (í lr lotu

div VA Mnltt "dniiínv V II

VřA" l'o Itřlt jJní miílí

BALSÁM §

'f

t

f' S

i
4

gTllké álll pnlllůiť

Zkulf jcjl

Iíli xicnýih
OltstillMti

l'U' Jil tdtriu? i I
ju-

- s niv kub iidár a tloiui I b ksř im r k

llrijt# vitib' v l kiniv h

W0 Pommm


